文、杨贵昌、卢健体、吴世

祥、宋钰、杨波、曾帅

36

5 李健益 自然人 非私募投资基金 - 1
6 安华投资 私募投资基金 SCJ944 证券公司投资基金 1

7 合肥聚道 员工持股平台 非私募投资基金

姜金明、宋海燕、吴江、沈
剑、王广敬、张洋、周海、任
东方、王蕴、康兴宾、陈曦、
汪波、贾巍、孙健文、郑恩
元、张奎、魏子芳、闫溥、邢
纪普、吴摞、鄢仁根、李怀
涛、于国东、杨亚娣、李停
停、高波、王葵芳、王武超、
谭志刚、陈晓燕、冯俊卫、

江永宣

32

8 方安平 自然人 非私募投资基金 - 1

9 中信投资 境内公司 非私募投资基金 中信证券股份有限公司投
资子公司 1

10 国耀投资 私募投资基金 SJQ218 合肥市国资委 1
11 鲁信皖禾 私募投资基金 SJM667 山东省财政厅 1
12 李荣群 自然人 非私募投资基金 - 1
13 中金佳泰 私募投资基金 S32420 证券公司投资基金 1
14 慕永涛 自然人 非私募投资基金 - 1
15 淄博桑晒 境内公司 非私募投资基金 张景国 1
16 珠海华昆 境内公司 非私募投资基金 王敬良 1
17 易钧投资 私募投资基金 SX7557 朱军 1
18 王灿耀 自然人 非私募投资基金 - 1
19 钟理明 自然人 非私募投资基金 - 1
20 董龙瑞 自然人 非私募投资基金 - 1
21 扬州尚颀 私募投资基金 SM0180 上海市国资委 1
22 合肥亿创 私募投资基金 SL1136 合肥高新区管委会 1
23 桑杰 自然人 非私募投资基金 - 1
24 朱承武 自然人 非私募投资基金 - 1
25 余杨 自然人 非私募投资基金 - 1
26 王琪 自然人 非私募投资基金 - 1
27 蒋国锋 自然人 非私募投资基金 - 1
28 长风汇信 私募投资基金 SEL357 项震 1
29 王敏 自然人 非私募投资基金 - 1

合计 - - - 95

注：在员工持股平台持有合伙份额的合伙人共计95名。
如按照单一员工持股平台计1名股东计算，发行人穿透计算的股东人数为29名，如穿透计算持

股计划的权益持有人，则发行人穿透计算的股东人数为95名，均未超过200人。
合肥聚道和圆融投资为发行人的员工持股平台，不属于私募投资基金，无需按照《私募投资基

金监督管理暂行办法》《私募投资基金管理人登记和基金备案办法（试行）》等相关法律法规规定履
行登记备案程序。

五、股东情况
（一）本次发行前后的股本结构情况
本次发行前，公司总股本为413,355,268股，本次公开发行45,928,364股，发行后，社会公众股占

发行后总股本比例为10%。
本次发行前后公司的股本结构如下：

股东名称
本次发行前 本次发行后 限售期限

（月）数量(股） 占比 数量(股） 占比

一、限售流通股

何倩嫦 140,571,428 34.01% 140,571,428 30.61% 36
朗润资产 87,202,734 21.10% 87,202,734 18.99% 12
同安基金 34,136,505 8.26% 34,136,505 7.43% 36
圆融投资 15,979,558 3.87% 15,979,558 3.48% 12
李健益 14,928,571 3.61% 14,928,571 3.25% 12

安华投资 11,959,646 2.89% 11,959,646 2.60% 36
合肥聚道 10,114,286 2.45% 10,114,286 2.20% 12
方安平 9,903,038 2.40% 9,903,038 2.16% 12

中信投资 8,333,333 2.02%
8,333,333 1.81% 12
2,296,418 0.50% 24

国耀投资 7,474,779 1.81% 7,474,779 1.63% 36
鲁信皖禾 7,474,779 1.81% 7,474,779 1.63% 36
李荣群 6,857,143 1.66% 6,857,143 1.49% 12

中金佳泰
5,000,000 1.21% 5,000,000 1.09% 12
1,494,956 0.36% 1,494,956 0.33% 36

慕永涛 5,619,960 1.36% 5,619,960 1.22% 12
淄博桑晒 5,000,000 1.21% 5,000,000 1.09% 12
珠海华昆 5,000,000 1.21% 5,000,000 1.09% 12
易钧投资 5,000,000 1.21% 5,000,000 1.09% 12
王灿耀 4,565,588 1.10% 4,565,588 0.99% 12
钟理明 3,600,000 0.87% 3,600,000 0.78% 12
董龙瑞 3,428,571 0.83% 3,428,571 0.75% 12

扬州尚颀 3,333,334 0.81% 3,333,334 0.73% 12
合肥亿创 3,333,334 0.81% 3,333,334 0.73% 12

桑杰 3,043,725 0.74% 3,043,725 0.66% 12
朱承武 2,666,666 0.65% 2,666,666 0.58% 12
余杨 2,500,000 0.60% 2,500,000 0.54% 12

王琪 1,666,667 0.40% 1,666,667 0.36% 12
蒋国锋 1,166,700 0.28% 1,166,700 0.25% 12

长风汇信 1,083,300 0.26% 1,083,300 0.24% 12
王敏 916,667 0.22% 916,667 0.20% 12

网下摇号抽签限售
股份 - - 2,140,988 0.47% 6

小计 413,355,268 100.00% 417,792,674 90.97% -
二、无限售流通股

无限售期股份 - - 41,490,958 9.03% -
小计 - - 41,490,958 9.03% -
合计 413,355,268 100.00% 459,283,632 100.00% -

注：合计数与各股东持股总数之和差异系四舍五入所致
（二）本次发行后，前十名股东持股情况

本次公开发行结束后、上市前，前10名股东持股情况如下：
序号 股东名称/姓名 持股数量（股） 持股比例（%） 限售期限（月）

1 何倩嫦 140,571,428 30.61 36
2 朗润资产 87,202,734 18.99 12
3 同安基金 34,136,505 7.43 12
4 圆融投资 15,979,558 3.48 12
5 李健益 14,928,571 3.25 12
6 安华投资 11,959,646 2.60 12

7 中信投资
8,333,333 1.81 12
2,296,418 0.50 24

8 合肥聚道 10,114,286 2.20 12
9 方安平 9,903,038 2.16 12
10 国耀投资 7,474,779 1.63 12

合计 342,900,296 74.66 -
六、战略投资者配售情况
保荐机构依法设立的另类投资子公司中信证券投资有限公司参与本次发行的战略配售， 中信

证券投资有限公司依据《上海证券交易所科创板股票发行与承销业务指引》第十八条规定确定本次
跟投的股份数量和金额。

中信证券投资有限公司已足额缴纳战略配售认购资金1,903.73万元， 本次获配股数2,296,418
股，获配金额为1,903.73万元，占本次公开发行股票数量的比例为5.00%，中信证券投资有限公司本
次跟投获配股票的限售期为24个月，限售期自本次公开发行的股票在上交所上市之日起开始计算。

第四节 股票发行情况
一、发行数量
本次发行数量为45,928,364股，全部为公开发行新股，无老股转让。
二、发行价格
本次发行价格为8.29元/股。
三、每股面值
本次发行每股面值为人民币1.00元/股。
四、发行市盈率
本次发行市盈率为38.14倍（每股收益按照2019年经审计的扣除非经常性损益前后孰低的归属

于母公司股东的净利润除以发行后总股本计算）。
五、市净率
本次发行市净率为2.53倍（按发行价格除以发行后每股净资产计算）。
六、发行后每股收益
本次发行后每股收益为0.22元（按照2019年经审计的扣除非经常性损益前后孰低的归属于母

公司股东的净利润除以发行后总股本计算）。
七、发行后每股净资产
本次发行后每股净资产为3.28元/股（按本次发行后归属于母公司所有者权益除以发行后总股